
  

UCHWAŁA NR V/42/2015 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 16 marca 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek Nr XLII/389/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie 

przyj ęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadani a z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Miasta Szczecinek 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
W Regulaminie udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta 
Szczecinek będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Rady Miasta Szczecinek nr XLII/389/2013  
z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z 2014 r. 
poz. 318) zmienionej uchwałą Nr LIV/501/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek nr XLII/389/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta 
Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 4812) 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
 - § 5 ust.  13 otrzymuje brzmienie: 
 
„13. W przypadku  gdy wartość zakresu termomodernizacji realizowanej przez Inwestorów w ramach projektu 
przekroczy wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000 euro netto stosuje się przepisy ustawy z dnia              
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.)”. 
 

§ 2. 
Zmiany o których mowa w § 1 mają zastosowanie do wszystkich umów dotacji celowej na zadania z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Szczecinek, zawartych po dniu wejścia w życie uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

          Katarzyna Dudź 

 

 

 

 

 

 

 


